

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2020  
Processo Administrativo Nº 0006/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA  
Data de Publicação: 03/03/2020 10:12:37

				TOTAL DO PROCESSO: 154.162,48
<b>JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA</b>			<b>19.794.018/0001-30</b>	<b>52.646,28</b>
<b>EPP</b>				<b>Total: 443,64</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 048	443,64	
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MISSNER	Modelo:	
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M - (ROLO)				Total Item: 278,40
Quantidade: 48		<b>Valor Unit.: 5,80</b>		
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: MISSNER	Modelo:	
Descrição: ESPARADRAPO MICROPOROSO (ANTIALÉRGICO) 10CM X 4,5M - ROLO				Total Item: 165,24
Quantidade: 36		<b>Valor Unit.: 4,59</b>		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 084	969,84	<b>Total: 969,84</b>
Item: 18	Unidade: FRASCO	Marca: ITAJA	Modelo:	
Descrição: ALCOOL ETÍLICO ABSOLUTO P.A. FRA C/1000ML				Total Item: 489,60
Quantidade: 72		<b>Valor Unit.: 6,80</b>		
Item: 19	Unidade: FRASCO	Marca: FORTSAN	Modelo:	
Descrição: ALCOOL GEL A 70% FRA C/ 1000ML				Total Item: 480,24
Quantidade: 36		<b>Valor Unit.: 13,34</b>		
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 048	8.734,80	<b>Total: 8.734,80</b>
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS P/SOL.PARENTERAIS C/ CAMARA GOTEJADORA E INJETOR LATERAL - Especificação : PARA O USO DE AGULHAS COM SIST.FECHADO.				Total Item: 420,00
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 1,05</b>		
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBRAMED	Modelo:	
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL FLEXÍVEL				Total Item: 4.231,20
Quantidade: 4.920		<b>Valor Unit.: 0,86</b>		
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBRAMED	Modelo:	
Descrição: FRASCO PARA DIETA ENTERAL TRANSPARENTE CAP.300ML - Especificação: GRADUADO A CADA 50ML, ATOXICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO NO MS, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E FARMACEUTICO RESPONSAVEL.				Total Item: 4.083,60
Quantidade: 4.920		<b>Valor Unit.: 0,83</b>		
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 084	42.498,00	<b>Total: 42.498,00</b>
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: LATEX BR	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE

Descrição: LUVAS P/PROCEDIMENTO LÁTEX N. ESTERIL TAM. G - CAIXA C/ 50 PARES				Total Item: 4.132,80
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 17,22</b>			
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: LATEX BR	Modelo:	
Descrição: LUVAS P/PROCEDIMENTO LÁTEX N. ESTERIL TAM. M - CAIXA C/ 50 PARES				Total Item: 11.937,60
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 16,58</b>			
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: LATEX BR	Modelo:	
Descrição: LUVAS P/PROCEDIMENTO LÁTEX N. ESTERIL TAM. P - CAIXA C/ 50 PARES				Total Item: 4.437,60
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 18,49</b>			
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS C/FILTRO BFE - Especificação: 99% DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA MODELO RETANGULAR COM PREGAS LONGITUDINAIS COM DISPOSITIVO DE AJUSTE NASAL E TIRAS ELÁSTICAS.				Total Item: 21.990,00
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 7,33</b>			
<b>PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS</b>			<b>01.722.296/0001-17</b>	<b>78.246,40</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 020	10.120,00	<b>Total: 10.120,00</b>
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo:	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 4,0 X 0,25MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA - UND				Total Item: 1.440,00
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,24</b>			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMASS	Modelo:	
Descrição: LANCETAS PARA PUNÇÃO SANGUINEA C/DISPOSITIVO RETRÁTIL - UND				Total Item: 1.840,00
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 0,23</b>			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA				Total Item: 2.880,00
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.: 0,32</b>			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA				Total Item: 3.960,00
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.: 0,44</b>			
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 003	68.126,40	<b>Total: 68.126,40</b>
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: NATHY	Modelo:	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO PCT. C/250G				Total Item: 183,60
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 5,10</b>			
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BABY WILLY	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. P - UNIDADE				Total Item: 835,20
Quantidade: 2.880	<b>Valor Unit.: 0,29</b>			
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BABY WILLY	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. M - UNIDADE				Total Item: 921,60
Quantidade: 2.880	<b>Valor Unit.: 0,32</b>			




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAN	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA M - UNIDADE				Total Item: 23.940,00
Quantidade: 25.200	<b>Valor Unit.: 0,95</b>			
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAN	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA G- UNIDADE				Total Item: 12.348,00
Quantidade: 12.600	<b>Valor Unit.: 0,98</b>			
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAN	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA XG-UNIDADE				Total Item: 7.866,00
Quantidade: 6.840	<b>Valor Unit.: 1,15</b>			
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAN	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA P				Total Item: 2.736,00
Quantidade: 2.880	<b>Valor Unit.: 0,95</b>			
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAN	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL PEDIÁTRICA G				Total Item: 1.152,00
Quantidade: 2.880	<b>Valor Unit.: 0,40</b>			
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENITUDE	Modelo:	
Descrição: FRALDA TIPO ROUPA ÍNTIMA DESCARTÁVEL G				Total Item: 8.208,00
Quantidade: 2.880	<b>Valor Unit.: 2,85</b>			
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PLENITUDE	Modelo:	
Descrição: FRALDA TIPO ROUPA ÍNTIMA DESCARTÁVEL M				Total Item: 8.208,00
Quantidade: 2.880	<b>Valor Unit.: 2,85</b>			
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: MDA	Modelo:	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PACOTE C/ 500 UND				Total Item: 1.728,00
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 7,20</b>			
<b>PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA</b>		<b>09.485.574/0001-71</b>	<b>23.269,80</b>	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 092	17.299,80	<b>Total: 17.299,80</b>
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO C/VALVULA ANTI-REFLUXO.				Total Item: 105,00
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDK	Modelo: MEDK	
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO CAPACIDADE P/ 2000ML				Total Item: 4.950,00
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 0,33</b>			
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.08				Total Item: 748,80
Quantidade: 1.440	<b>Valor Unit.: 0,52</b>			
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA URETRAL N.10				



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,51			Total Item: 1.836,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA URETRAL N.12				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,51			Total Item: 6.120,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI	
Descrição: SONDA FOLEY Nº.08 3 VIAS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 252,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MFDSONDA	Modelo: MFDSONDA	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA C/ PRESERVATIVO Nº 06				
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,37			Total Item: 3.288,00
TE 7	Quant.: 1	Num: 092	5.970,00	Total: 5.970,00
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: ONCALL PLUS	Modelo: ONCALL PLUS	
Descrição: TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA (COMPATÍVEL COM APARELHO ACCU-CHEK ROCHE) -				
Especificação :CAIXA C/50 TIRAS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 39,80			Total Item: 5.970,00

  
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

José Eucimar de Lima  
Presidente da Comissão  
Permanente de Licitação  
CPF 752.023.933-51  
QUIXERÉ-CE